
速報2（訂正） 大会名：

期　日：
会　場：

Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 得点 順位

55 県立宮崎工業高校 岩切　貴儀 1年 3.2 6.65 0.10 9.75 47 1.9 5.05 6.95 47 2.0 7.45 0.30 9.15 47 2.0 7.50 9.50 54 2.2 6.45 4.00 4.65 52 1.1 6.10 5.00 2.20 54 42.20 50

56 県立宮崎西高校 小松　巧併 3年 2.5 6.20 0.10 8.60 51 1.0 7.35 6.30 2.05 54 1.7 7.00 4.30 4.40 56 1.6 6.30 0.30 7.60 60 2.0 6.60 5.00 3.60 54 1.2 8.50 8.00 1.70 56 27.95 57

57 県立宮崎西高校 福山　智隆 2年 2.3 4.30 0.40 6.20 59 0.8 7.95 8.30 0.45 61 1.7 6.60 5.30 3.00 58 1.6 7.55 9.15 56 1.3 8.00 7.00 2.30 60 0.6 9.60 9.00 1.20 59 22.30 60

58 県立宮崎西高校 黒木　幸星 1年 2.7 7.20 0.10 9.80 46 0.9 7.40 7.30 1.00 57 0.9 7.50 7.30 1.10 61 1.6 8.05 9.65 51 1.9 7.05 6.00 2.95 58 0.6 9.40 9.00 1.00 61 25.50 58

59 県立宮崎西高校 船石　翔天 2年 2.2 4.70 4.10 2.80 60 0.9 7.30 7.30 0.90 59 1.6 6.70 5.30 3.00 58 1.6 7.35 8.95 57 1.8 7.80 7.00 2.60 59 1.2 8.45 8.00 1.65 57 19.90 61

75 県立普天間高校 又吉　遼 3年 4.9 7.00 11.90 16 3.1 6.40 9.50 28 3.2 7.05 10.25 31 4.8 8.45 13.25 10 3.4 7.60 11.00 21 3.6 7.75 11.35 16 67.25 23

76 県立糸満高校 松浦　陸斗 3年 4.2 7.15 0.30 11.05 31 2.2 6.25 4.30 4.15 50 2.6 6.30 0.30 8.60 48 3.2 8.35 11.55 36 3.2 7.50 10.70 27 3.0 6.20 9.20 40 55.25 43

77 県立那覇商業高校 宮城　茉於 1年 3.9 6.75 0.10 10.55 40 2.7 5.95 8.65 35 2.1 6.70 0.30 8.50 50 2.2 8.25 10.45 45 2.6 7.00 9.60 42 1.7 6.30 4.00 4.00 50 51.75 46

78 沖縄カトリック高校 中山　盛榎 3年 3.9 5.65 9.55 48 2.4 5.50 7.90 43 2.7 7.35 0.30 9.75 39 3.2 8.50 11.70 34 2.7 6.25 8.95 46 2.7 4.70 7.40 47 55.25 43

79 県立浦添高校 仲里　優希 1年 4.0 7.45 0.10 11.35 27 2.2 4.85 4.00 3.05 52 1.9 6.90 0.30 8.50 50 2.4 8.15 10.55 44 2.8 5.50 8.30 50 2.2 6.00 8.20 45 49.95 47

45 県立佐伯鶴城高校 藤澤　菜生 2年 4.2 7.60 11.80 19 2.5 6.35 8.85 33 3.0 7.85 10.85 24 3.2 8.65 11.85 31 3.2 6.90 10.10 39 3.2 7.80 11.00 20 64.45 31

46 県立佐伯鶴城高校 宇都宮　巧 1年 3.0 8.05 0.10 10.95 36 0.7 8.55 8.30 0.95 58 1.7 7.40 4.30 4.80 55 2.4 8.65 11.05 43 2.1 6.10 5.00 3.20 57 0.8 8.00 7.00 1.80 55 32.75 53

0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.00 62

0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.00 62

0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 61 0.0 0.00 0.00 62 0.0 0.00 0.00 62 0.00 62

15 県立佐賀北高校 川端　海璃 3年 4.1 8.20 0.10 12.20 9 4.0 7.15 11.15 12 4.2 7.25 11.45 16 4.0 8.70 12.70 17 4.7 7.80 12.50 1 3.6 8.40 12.00 5 72.00 6

16 県立佐賀北高校 古川　海璃 3年 3.1 6.40 0.10 9.40 49 1.6 6.40 5.00 3.00 53 2.3 7.90 4.30 5.90 53 2.0 7.85 9.85 50 2.3 7.55 4.00 5.85 51 1.0 8.00 6.00 3.00 51 37.00 52

17 県立鳥栖工業高校 有田　翔 2年 4.3 8.10 12.40 7 3.4 7.70 11.10 13 4.0 8.55 12.55 1 4.4 8.65 0.10 12.95 13 3.4 7.65 11.05 20 3.0 7.90 10.90 22 70.95 8

18 県立鳥栖工業高校 西田　伊吹 2年 3.3 7.70 4.10 6.90 58 2.4 7.25 9.65 27 2.9 7.20 0.30 9.80 38 4.0 8.55 12.55 20 2.7 8.20 10.90 23 3.5 7.05 10.55 24 60.35 36

19 県立鳥栖工業高校 今山　奨太 1年 3.4 8.00 0.10 11.30 29 2.4 6.60 9.00 32 1.8 7.70 0.30 9.20 46 2.0 8.05 0.10 9.95 49 2.4 7.85 10.25 37 2.4 7.80 10.20 29 59.90 37

25 鎮西学院高校 青木　勇歩 2年 4.5 7.50 12.00 12 3.9 8.10 12.00 4 4.1 8.15 12.25 5 4.0 8.60 12.60 19 4.7 7.80 0.30 12.20 2 4.2 7.60 11.80 9 72.85 5

26 県立大村工業高校 佐田　桜汰 3年 4.9 6.75 11.65 21 2.9 7.65 10.55 20 3.9 8.45 12.35 4 4.4 8.55 12.95 13 3.7 5.85 9.55 44 4.0 8.15 12.15 4 69.20 13

27 鎮西学院高校 木下　兼昇 3年 5.2 7.40 0.10 12.50 6 3.1 6.10 9.20 30 2.7 8.30 0.30 10.70 25 4.8 9.05 13.85 3 3.1 8.30 11.40 9 2.5 7.55 10.05 32 67.70 21

28 県立大村工業高校 佐田　志月 2年 3.8 8.30 0.10 12.00 12 2.7 4.90 7.60 44 3.1 8.00 11.10 21 4.0 8.30 12.30 27 3.3 7.70 11.00 21 3.8 8.15 11.95 6 65.95 26

29 県立大村工業高校 馬場﨑　朝陽 2年 3.6 7.65 11.25 30 2.6 6.55 9.15 31 2.7 7.50 0.30 9.90 36 3.2 8.45 0.10 11.55 36 2.8 7.80 10.60 31 2.9 7.60 10.50 26 62.95 33

35 東海大学付属熊本星翔高校 那須　琉大 2年 4.0 6.55 10.55 40 2.8 7.70 10.50 21 3.0 8.35 11.35 19 3.2 8.30 11.50 38 2.8 8.35 11.15 18 2.9 7.35 10.25 28 65.30 30

36 東海大学付属熊本星翔高校 有田　竜生 2年 3.3 7.35 0.10 10.55 40 2.7 8.00 10.70 19 3.2 7.85 11.05 22 3.2 8.65 11.85 31 3.1 7.25 10.35 35 3.1 7.80 10.90 22 65.40 28

37 熊本高校 平山　大貴 1年 4.3 4.45 0.30 8.45 53 2.7 4.65 7.35 46 2.7 7.00 0.30 9.40 42 4.0 8.50 12.50 22 2.8 8.00 10.80 25 3.4 7.15 10.55 24 59.05 39

38 東海大学付属熊本星翔高校 濵本　怜璃 1年 3.4 6.60 0.10 9.90 45 2.4 6.15 0.30 8.25 42 2.5 7.70 0.30 9.90 36 2.2 8.15 10.35 46 2.8 6.90 9.70 41 3.1 7.40 10.50 26 58.60 41

39 熊本西高校 辻　侑貴 1年 3.3 7.50 0.10 10.70 38 2.4 4.05 6.45 48 1.7 7.75 4.30 5.15 54 2.0 7.85 0.30 9.55 53 2.5 6.45 8.95 46 2.3 5.75 8.05 46 48.85 48

65 県立松陽高校 小川　技人 3年 4.0 4.65 0.10 8.55 52 3.2 6.20 9.40 29 2.7 6.85 0.30 9.25 45 3.2 8.25 0.10 11.35 41 2.5 7.10 9.60 42 2.4 4.95 7.35 48 55.50 42

66 ラ・サール高校 古賀　大陸 3年 2.7 6.05 0.10 8.65 50 1.8 6.40 4.00 4.20 49 2.0 7.70 0.30 9.40 42 2.2 8.00 0.10 10.10 47 2.4 6.55 8.95 46 2.2 7.00 4.00 5.20 49 46.50 49

67 出水市立出水商業高校 増山　琥珀 3年 4.3 7.00 0.30 11.00 33 2.8 5.50 8.30 41 3.9 7.70 11.60 12 4.8 8.75 0.30 13.25 10 3.8 6.95 10.75 26 3.3 7.65 10.95 21 65.85 27

68 出水市立出水商業高校 伊原　空翔 1年 4.0 8.25 0.10 12.15 10 3.7 4.65 8.35 40 3.4 8.05 11.45 16 4.0 8.25 12.25 29 3.0 8.20 11.20 16 3.5 8.40 11.90 8 67.30 22

69 出水市立出水商業高校 川原　柊人 2年 4.3 7.65 11.95 15 3.3 8.15 11.45 9 3.8 6.80 10.60 26 4.0 8.70 12.70 17 3.0 8.40 11.40 9 3.4 8.05 11.45 13 69.55 11

5 自由ヶ丘高校 野元　亮 2年 4.5 8.20 12.70 5 4.3 7.50 11.80 6 3.3 7.00 10.30 30 3.2 8.45 11.65 35 3.1 7.50 10.60 31 2.8 7.40 10.20 29 67.25 23

6 自由ヶ丘高校 石橋　蓮 2年 4.0 7.60 0.10 11.50 23 2.8 5.70 8.50 37 3.4 7.00 10.40 29 4.0 8.50 12.50 22 2.5 8.15 10.65 29 2.6 6.90 9.50 38 63.05 32

7 自由ヶ丘高校 出本　航太 2年 3.6 7.20 10.80 37 2.4 6.20 8.60 36 2.7 7.80 0.30 10.20 32 4.0 8.40 0.10 12.30 27 2.7 7.35 10.05 40 2.6 7.15 9.75 36 61.70 35

8 九州国際大学付属高校 秦　瑞貴 2年 3.8 7.60 11.40 26 2.4 6.60 0.30 8.70 34 2.2 7.60 0.30 9.50 40 4.0 7.75 0.30 11.45 39 2.7 6.20 8.90 49 2.7 6.40 9.10 42 59.05 39

9 九州国際大学付属高校 髙山　人楽 3年 2.9 7.30 0.10 10.10 44 2.5 5.00 7.50 45 2.0 7.65 0.30 9.35 44 2.0 8.00 10.00 48 2.4 6.60 9.00 45 2.4 5.90 8.30 44 54.25 45
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令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会
令和4年6月19日(日)
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速報2（訂正） 大会名：

期　日：
会　場：

Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 得点 順位

体操競技　男子

令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会
令和4年6月19日(日)
沖縄県総合運動公園体育館

氏名班 組 県名 № 学校名
鉄棒 総合得点

学年
ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒

31 熊本学園大学付属高校 諫山　幸栄 3年 4.2 8.10 12.30 8 3.0 6.70 9.70 26 4.1 8.45 12.55 1 4.0 7.40 0.30 11.10 42 3.2 8.15 11.35 12 4.0 7.15 11.15 17 68.15 18

32 熊本学園大学付属高校 松本　尚大 2年 5.0 7.30 0.30 12.00 12 3.0 8.05 11.05 14 3.6 8.00 11.60 12 4.4 8.45 0.10 12.75 16 3.1 8.20 11.30 14 3.7 7.80 11.50 12 70.20 10

33 熊本学園大学付属高校 堤　将慶 ２年 4.0 7.70 11.70 20 4.4 8.05 12.45 1 3.4 7.40 0.30 10.50 28 4.0 8.55 12.55 20 3.7 7.95 11.65 7 3.3 5.85 9.15 41 68.00 20

34 熊本学園大学付属高校 相馬　裕太 1年 4.7 6.65 11.35 27 3.7 7.20 10.90 17 3.5 8.25 11.75 8 4.8 8.95 0.10 13.65 5 2.8 8.50 11.30 14 2.7 6.55 9.25 39 68.20 17

4 2 1 4 2 4 211.45 3

61 出水市立出水商業高校 川崎　大智 3年 5.1 7.90 0.10 12.90 4 3.4 8.30 11.70 7 4.2 8.30 12.50 3 5.6 8.25 0.30 13.55 7 3.9 7.30 11.20 16 4.2 8.15 12.35 2 74.20 2

62 出水市立出水商業高校 馬場　海吏 3年 4.4 7.55 0.10 11.85 17 4.2 7.90 12.10 3 3.8 7.90 11.70 9 4.0 8.50 0.10 12.40 25 3.9 7.80 11.70 6 3.9 7.65 11.55 10 71.30 7

63 出水市立出水商業高校 山田　藏之輔 1年 4.5 6.90 0.40 11.00 33 4.4 8.05 12.45 1 3.6 8.10 11.70 9 4.0 8.85 12.85 15 3.4 8.25 11.65 7 3.4 6.45 9.85 34 69.50 12

64 出水市立出水商業高校 山﨑　海音 1年 5.0 8.30 13.30 2 3.1 7.95 11.05 14 3.5 8.15 11.65 11 5.2 9.00 0.10 14.10 1 3.5 8.45 11.95 4 3.6 7.95 11.55 10 73.60 4

1 1 1 2 1 2 221.45 1

1 九州国際大学付属高校 佐藤　洸輝 3年 5.3 8.60 13.90 1 4.3 7.35 11.65 8 3.8 8.05 11.85 7 4.8 9.00 13.80 4 3.8 8.20 12.00 3 4.1 8.20 12.30 3 75.50 1

2 九州国際大学付属高校 藤木　真之介 3年 4.1 7.65 0.10 11.65 21 3.8 8.10 11.90 5 3.0 8.20 11.20 20 4.0 8.45 0.10 12.35 26 3.6 7.00 10.60 31 3.2 7.90 11.10 19 68.80 14

3 九州国際大学付属高校 阿部　夕宙 2年 0.0 0.00 0.00 61 2.6 7.25 9.85 24 2.7 7.50 10.20 32 0.0 0.00 0.00 61 2.4 8.25 10.65 29 2.7 7.05 9.75 36 40.45 51

4 九州国際大学付属高校 荒牧　晴 1年 4.3 7.75 12.05 11 2.6 7.75 10.35 22 2.9 7.15 10.05 34 3.2 8.60 11.80 33 2.4 8.50 10.90 23 2.8 7.40 10.20 29 65.35 29

2 3 4 5 4 3 209.85 4

21 創成館高校 黒田　将太 3年 3.4 7.30 0.10 10.60 39 2.5 5.95 8.45 38 2.7 7.60 0.30 10.00 35 3.2 8.25 11.45 39 2.4 7.80 10.20 38 2.5 6.15 8.65 43 59.35 38

22 創成館高校 山﨑　成 2年 4.6 7.25 11.85 17 2.6 5.80 8.40 39 3.7 7.80 11.50 15 4.8 8.75 13.55 7 3.7 7.70 11.40 9 3.9 7.55 11.45 13 68.15 18

23 創成館高校 太田　結悠 1年 4.5 6.75 0.70 10.55 40 2.6 8.20 10.80 18 2.9 7.95 0.30 10.55 27 4.8 8.80 13.60 6 2.7 8.00 10.70 27 3.0 6.95 9.95 33 66.15 25

24 創成館高校 安永　祐彗　 1年 3.7 7.30 11.00 33 2.6 7.15 9.75 25 2.5 7.25 0.30 9.45 41 4.0 8.35 0.10 12.25 29 2.4 7.90 10.30 36 2.7 7.15 9.85 34 62.60 34

5 5 5 3 5 5 197.55 5

51 県立宮崎西高校 三木　統矢 2年 2.7 5.55 0.10 8.15 55 0.9 8.05 7.30 1.65 56 1.8 7.10 0.30 8.60 48 1.6 8.00 9.60 52 1.3 7.40 7.00 1.70 61 1.4 7.85 7.00 2.25 53 31.95 55

52 県立宮崎西高校 通山　喬介 2年 2.6 4.85 0.10 7.35 56 1.5 6.80 6.30 2.00 55 1.4 7.50 7.30 1.60 60 1.6 7.30 8.90 58 1.9 7.70 6.00 3.60 54 0.6 9.45 9.00 1.05 60 24.50 59

53 県立宮崎西高校 井﨑　彪太 2年 2.3 6.00 0.10 8.20 54 0.7 8.50 8.30 0.90 59 1.7 6.90 4.30 4.30 57 1.6 7.70 9.30 55 2.2 5.75 4.00 3.95 53 1.4 8.15 7.00 2.55 52 29.20 56

54 県立宮崎西高校 林田　幸己 2年 2.4 4.75 0.10 7.05 57 1.6 7.05 5.30 3.35 51 1.8 6.65 0.30 8.15 52 1.6 7.25 8.85 59 2.1 6.15 5.00 3.25 56 1.2 8.30 8.00 1.50 58 32.15 54

6 6 6 6 6 6 96.65 6

11 県立鳥栖工業高校 堂前　彪我 2年 4.7 8.40 13.10 3 4.0 7.30 11.30 10 4.0 7.90 11.90 6 4.8 9.15 13.95 2 3.8 7.55 11.35 12 4.1 8.35 12.45 1 74.05 3

12 県立鳥栖工業高校 川崎　裕也 3年 4.3 6.75 11.05 31 3.0 6.95 9.95 23 3.8 7.25 11.05 22 4.4 8.80 13.20 12 3.4 7.70 11.10 19 3.7 8.25 11.95 6 68.30 16

13 県立鳥栖工業高校 鳥羽　翔舞 2年 4.6 6.90 11.50 23 3.1 7.85 10.95 16 4.0 7.40 11.40 18 4.8 8.75 13.55 7 4.2 7.60 11.80 5 4.0 7.15 11.15 17 70.35 9

14 県立鳥栖工業高校 中田　流星 1年 3.5 8.05 0.10 11.45 25 2.9 8.35 11.25 11 3.6 8.00 11.60 12 4.0 8.50 12.50 22 3.3 7.20 10.50 34 3.3 8.15 11.45 13 68.75 15

3 4 3 1 3 1 215.25 2

21.05 27.80 10.80 6.30

36.05 33.50 34.90 40.70 34.25 35.85

33.25 37.95 33.55 33.60

33.45 29.00 32.05 39.40 32.40 31.25

35.90 38.95 34.30 31.90

38.05 36.25 35.90 40.50 35.30 35.45

チーム得点

36.00 34.40

37.60 33.90

23.70 7.00

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点

チーム得点
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速報３（訂正）

男子個人総合順位
個人総合

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 1 福岡県 九州国際大学付属高校 佐藤　洸輝 3年 13.90 1 11.65 8 11.85 7 13.80 4 12.00 3 12.30 3 75.50

2 61 鹿児島県 出水市立出水商業高校 川崎　大智 3年 12.90 4 11.70 7 12.50 3 13.55 7 11.20 16 12.35 2 74.20

3 11 佐賀県 県立鳥栖工業高校 堂前　彪我 2年 13.10 3 11.30 10 11.90 6 13.95 2 11.35 12 12.45 1 74.05

4 64 鹿児島県 出水市立出水商業高校 山﨑　海音 1年 13.30 2 11.05 14 11.65 11 14.10 1 11.95 4 11.55 10 73.60

5 25 長崎県 鎮西学院高校 青木　勇歩 2年 12.00 12 12.00 4 12.25 5 12.60 19 12.20 2 11.80 9 72.85

6 15 佐賀県 県立佐賀北高校 川端　海璃 3年 12.20 9 11.15 12 11.45 16 12.70 17 12.50 1 12.00 5 72.00

7 62 鹿児島県 出水市立出水商業高校 馬場　海吏 3年 11.85 17 12.10 3 11.70 9 12.40 25 11.70 6 11.55 10 71.30

8 17 佐賀県 県立鳥栖工業高校 有田　翔 2年 12.40 7 11.10 13 12.55 1 12.95 13 11.05 20 10.90 22 70.95

9 13 佐賀県 県立鳥栖工業高校 鳥羽　翔舞 2年 11.50 23 10.95 16 11.40 18 13.55 7 11.80 5 11.15 17 70.35

10 32 熊本県 熊本学園大学付属高校 松本　尚大 2年 12.00 12 11.05 14 11.60 12 12.75 16 11.30 14 11.50 12 70.20

11 69 鹿児島県 出水市立出水商業高校 川原　柊人 2年 11.95 15 11.45 9 10.60 26 12.70 17 11.40 9 11.45 13 69.55

12 63 鹿児島県 出水市立出水商業高校 山田　藏之輔 1年 11.00 33 12.45 1 11.70 9 12.85 15 11.65 7 9.85 34 69.50

13 26 長崎県 県立大村工業高校 佐田　桜汰 3年 11.65 21 10.55 20 12.35 4 12.95 13 9.55 44 12.15 4 69.20

14 2 福岡県 九州国際大学付属高校 藤木　真之介 3年 11.65 21 11.90 5 11.20 20 12.35 26 10.60 31 11.10 19 68.80

15 14 佐賀県 県立鳥栖工業高校 中田　流星 1年 11.45 25 11.25 11 11.60 12 12.50 22 10.50 34 11.45 13 68.75

16 12 佐賀県 県立鳥栖工業高校 川崎　裕也 3年 11.05 31 9.95 23 11.05 22 13.20 12 11.10 19 11.95 6 68.30

17 34 熊本県 熊本学園大学付属高校 相馬　裕太 1年 11.35 27 10.90 17 11.75 8 13.65 5 11.30 14 9.25 39 68.20

18 31 熊本県 熊本学園大学付属高校 諫山　幸栄 3年 12.30 8 9.70 26 12.55 1 11.10 42 11.35 12 11.15 17 68.15

18 22 長崎県 創成館高校 山﨑　成 2年 11.85 17 8.40 39 11.50 15 13.55 7 11.40 9 11.45 13 68.15

20 33 熊本県 熊本学園大学付属高校 堤　将慶 ２年 11.70 20 12.45 1 10.50 28 12.55 20 11.65 7 9.15 41 68.00

21 27 長崎県 鎮西学院高校 木下　兼昇 3年 12.50 6 9.20 30 10.70 25 13.85 3 11.40 9 10.05 32 67.70

22 68 鹿児島県 出水市立出水商業高校 伊原　空翔 1年 12.15 10 8.35 40 11.45 16 12.25 29 11.20 16 11.90 8 67.30

23 75 沖縄県 県立普天間高校 又吉　遼 3年 11.90 16 9.50 28 10.25 31 13.25 10 11.00 21 11.35 16 67.25

23 5 福岡県 自由ヶ丘高校 野元　亮 2年 12.70 5 11.80 6 10.30 30 11.65 35 10.60 31 10.20 29 67.25

25 23 長崎県 創成館高校 太田　結悠 1年 10.55 40 10.80 18 10.55 27 13.60 6 10.70 27 9.95 33 66.15

26 28 長崎県 県立大村工業高校 佐田　志月 2年 12.00 12 7.60 44 11.10 21 12.30 27 11.00 21 11.95 6 65.95

27 67 鹿児島県 出水市立出水商業高校 増山　琥珀 3年 11.00 33 8.30 41 11.60 12 13.25 10 10.75 26 10.95 21 65.85

28 36 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 有田　竜生 2年 10.55 40 10.70 19 11.05 22 11.85 31 10.35 35 10.90 22 65.40

29 4 福岡県 九州国際大学付属高校 荒牧　晴 1年 12.05 11 10.35 22 10.05 34 11.80 33 10.90 23 10.20 29 65.35

30 35 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 那須　琉大 2年 10.55 40 10.50 21 11.35 19 11.50 38 11.15 18 10.25 28 65.30

31 45 大分県 県立佐伯鶴城高校 藤澤　菜生 2年 11.80 19 8.85 33 10.85 24 11.85 31 10.10 39 11.00 20 64.45

32 6 福岡県 自由ヶ丘高校 石橋　蓮 2年 11.50 23 8.50 37 10.40 29 12.50 22 10.65 29 9.50 38 63.05

33 29 長崎県 県立大村工業高校 馬場﨑　朝陽 2年 11.25 30 9.15 31 9.90 36 11.55 36 10.60 31 10.50 26 62.95

34 24 長崎県 創成館高校 安永　祐彗 1年 11.00 33 9.75 25 9.45 41 12.25 29 10.30 36 9.85 34 62.60

35 7 福岡県 自由ヶ丘高校 出本　航太 2年 10.80 37 8.60 36 10.20 32 12.30 27 10.05 40 9.75 36 61.70

36 18 佐賀県 県立鳥栖工業高校 西田　伊吹 2年 6.90 58 9.65 27 9.80 38 12.55 20 10.90 23 10.55 24 60.35

37 19 佐賀県 県立鳥栖工業高校 今山　奨太 1年 11.30 29 9.00 32 9.20 46 9.95 49 10.25 37 10.20 29 59.90

38 21 長崎県 創成館高校 黒田　将太 3年 10.60 39 8.45 38 10.00 35 11.45 39 10.20 38 8.65 43 59.35

39 37 熊本県 熊本高校 平山　大貴 1年 8.45 53 7.35 46 9.40 42 12.50 22 10.80 25 10.55 24 59.05

39 8 福岡県 九州国際大学付属高校 秦　瑞貴 2年 11.40 26 8.70 34 9.50 40 11.45 39 8.90 49 9.10 42 59.05

41 38 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 濵本　怜璃 1年 9.90 45 8.25 42 9.90 36 10.35 46 9.70 41 10.50 26 58.60

42 65 鹿児島県 県立松陽高校 小川　技人 3年 8.55 52 9.40 29 9.25 45 11.35 41 9.60 42 7.35 48 55.50

43 78 沖縄県 沖縄カトリック高校 中山　盛榎 3年 9.55 48 7.90 43 9.75 39 11.70 34 8.95 46 7.40 47 55.25

43 76 沖縄県 県立糸満高校 松浦　陸斗 3年 11.05 31 4.15 50 8.60 48 11.55 36 10.70 27 9.20 40 55.25

45 9 福岡県 九州国際大学付属高校 髙山　人楽 3年 10.10 44 7.50 45 9.35 44 10.00 48 9.00 45 8.30 44 54.25

46 77 沖縄県 県立那覇商業高校 宮城　茉於 1年 10.55 40 8.65 35 8.50 50 10.45 45 9.60 42 4.00 50 51.75

47 79 沖縄県 県立浦添高校 仲里　優希 1年 11.35 27 3.05 52 8.50 50 10.55 44 8.30 50 8.20 45 49.95

48 39 熊本県 熊本西高校 辻　侑貴 1年 10.70 38 6.45 48 5.15 54 9.55 53 8.95 46 8.05 46 48.85

49 66 鹿児島県 ラ・サール高校 古賀　大陸 3年 8.65 50 4.20 49 9.40 42 10.10 47 8.95 46 5.20 49 46.50

50 55 宮崎県 県立宮崎工業高校 岩切　貴儀 1年 9.75 47 6.95 47 9.15 47 9.50 54 4.65 52 2.20 54 42.20

51 3 福岡県 九州国際大学付属高校 阿部　夕宙 2年 0.00 61 9.85 24 10.20 32 0.00 61 10.65 29 9.75 36 40.45

52 16 佐賀県 県立佐賀北高校 古川　海璃 3年 9.40 49 3.00 53 5.90 53 9.85 50 5.85 51 3.00 51 37.00

53 46 大分県 県立佐伯鶴城高校 宇都宮　巧 1年 10.95 36 0.95 58 4.80 55 11.05 43 3.20 57 1.80 55 32.75

54 54 宮崎県 県立宮崎西高校 林田　幸己 2年 7.05 57 3.35 51 8.15 52 8.85 59 3.25 56 1.50 58 32.15

55 51 宮崎県 県立宮崎西高校 三木　統矢 2年 8.15 55 1.65 56 8.60 48 9.60 52 1.70 61 2.25 53 31.95

56 53 宮崎県 県立宮崎西高校 井﨑　彪太 2年 8.20 54 0.90 59 4.30 57 9.30 55 3.95 53 2.55 52 29.20

57 56 宮崎県 県立宮崎西高校 小松　巧併 3年 8.60 51 2.05 54 4.40 56 7.60 60 3.60 54 1.70 56 27.95

58 58 宮崎県 県立宮崎西高校 黒木　幸星 1年 9.80 46 1.00 57 1.10 61 9.65 51 2.95 58 1.00 61 25.50

59 52 宮崎県 県立宮崎西高校 通山　喬介 2年 7.35 56 2.00 55 1.60 60 8.90 58 3.60 54 1.05 60 24.50

60 57 宮崎県 県立宮崎西高校 福山　智隆 2年 6.20 59 0.45 61 3.00 58 9.15 56 2.30 60 1.20 59 22.30

61 59 宮崎県 県立宮崎西高校 船石　翔天 2年 2.80 60 0.90 59 3.00 58 8.95 57 2.60 59 1.65 57 19.90

鉄　　棒
順位 No 県名 学校名 氏名 学年

ゆ　　か あん馬 つり輪 跳　　馬 平行棒

大会名： 令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会

期　日： 令和4年6月19日(日)

会　場： 沖縄県総合運動公園体育館

審判長：



　速報４－1（訂正） 大会名：
期　日：
会　場：

Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 得点 順位

75 県立陽明高校 知念　美空 1年 2.0 6.60 0.00 8.60 53 1.4 3.60 0.00 5.00 51 3.1 3.40 0.00 6.50 50 3.5 5.15 0.00 8.65 50 28.75 52

76 県立浦添高校 知念　青空 3年 0.0 0.00 0.00 0.00 58 0.0 0.00 0.00 0.00 57 0.0 0.00 0.00 0.00 58 0.0 0.00 0.00 0.00 59 0.00 59

77 県立小禄高校 當間　花織 2年 2.4 7.15 0.00 9.55 46 0.7 3.05 0.00 3.75 53 3.8 2.95 0.00 6.75 48 2.7 5.75 0.00 8.45 51 28.50 53

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

5 県立福岡中央高校 仲嶋　美保 2年 3.4 8.30 0.00 11.70 13 2.7 5.60 0.00 8.30 22 4.3 6.85 0.00 11.15 17 4.4 6.85 0.00 11.25 23 42.40 21

6 県立小倉商業高校 森山　由惟 3年 3.4 7.75 0.10 11.05 37 1.4 5.40 0.00 6.80 41 3.6 5.45 0.00 9.05 34 3.9 6.80 0.00 10.70 32 37.60 34

7 九州産業大学付属九州高校 公文　つぐみ 1年 2.6 7.90 0.00 10.50 42 1.4 4.85 0.00 6.25 46 2.7 4.50 0.00 7.20 46 3.6 6.00 0.00 9.60 40 33.55 45

8 県立光陵高校 田上　裕佳 3年 2.0 7.15 0.00 9.15 48 1.4 3.60 0.00 5.00 51 2.6 5.70 0.00 8.30 42 2.8 6.20 0.00 9.00 47 31.45 49

9 福岡舞鶴高校 石橋　凛乙 1年 1.6 6.35 0.00 7.95 55 0.2 0.55 0.00 0.75 54 2.0 3.00 0.00 5.00 55 1.4 4.35 0.00 5.75 55 19.45 54

35 東海大学付属熊本星翔高校 折戸　万葉 3年 3.2 8.30 0.00 11.50 25 1.4 6.15 0.00 7.55 30 4.5 5.40 0.00 9.90 28 4.1 6.80 0.00 10.90 26 39.85 28

36 熊本国府高校 小細工　華 1年 3.2 8.05 0.00 11.25 34 1.4 5.65 0.00 7.05 36 4.6 4.85 0.00 9.45 31 4.5 6.50 0.10 10.90 26 38.65 31

37 熊本高校 馬場　美月 2年 3.2 7.95 0.10 11.05 37 1.4 5.60 0.00 7.00 37 3.4 5.65 0.00 9.05 34 3.9 6.10 0.30 9.70 38 36.80 36

38 東海大学付属熊本星翔高校 朝比　華楓 3年 3.4 8.00 0.00 11.40 28 1.3 5.05 0.00 6.35 45 2.8 5.80 0.00 8.60 39 4.1 6.40 0.00 10.50 35 36.85 35

39 熊本大学付属高校 富松　凛 2年 2.0 7.45 0.00 9.45 47 1.4 5.45 0.00 6.85 39 3.0 5.70 0.00 8.70 38 2.5 6.45 0.00 8.95 48 33.95 44

55 宮崎日本大学高校 森　美千瑠 2年 3.4 8.25 0.00 11.65 18 1.6 6.05 0.00 7.65 29 3.7 6.45 0.00 10.15 24 4.4 7.00 0.00 11.40 19 40.85 25

56 県立宮崎西高校 増元　心優 2年 1.6 5.55 0.00 7.15 56 0.2 0.20 0.00 0.40 56 1.9 3.55 0.00 5.45 54 1.0 4.75 0.50 5.25 56 18.25 56

57 県立宮崎西高校 佐藤　咲姫 2年 1.6 5.35 0.00 6.95 57 0.2 0.50 0.00 0.70 55 1.3 2.00 0.00 3.30 56 0.9 4.10 0.50 4.50 57 15.45 57

58 県立宮崎西高校 落合　雛子 1年 0.0 0.00 0.00 0.00 58 0.0 0.00 0.00 0.00 57 1.6 1.00 1.50 1.10 57 0.9 4.00 0.60 4.30 58 5.40 58

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

45 県立佐伯鶴城高校 原　優野華 1年 3.6 9.00 0.00 12.60 3 1.9 7.00 0.00 8.90 18 4.4 7.50 0.00 11.90 8 4.5 7.20 0.00 11.70 14 45.10 13

46 県立杵築高校 河野　愛生 3年 3.4 7.95 0.00 11.35 31 1.5 5.30 0.00 6.80 41 3.8 6.50 0.00 10.30 22 3.6 6.35 0.00 9.95 37 38.40 32

47 県立大分西高校 森川　麟花 2年 3.8 8.25 0.00 12.05 8 2.3 5.65 0.00 7.95 27 4.4 7.25 0.00 11.65 12 4.3 7.70 0.00 12.00 10 43.65 16

48 県立大分西高校 高橋　優和 2年 3.4 7.90 0.00 11.30 32 2.3 5.20 0.00 7.50 32 3.4 4.50 0.00 7.90 43 3.7 5.80 0.00 9.50 43 36.20 38

49 県立大分西高校 後田　華花 1年 1.6 7.40 0.00 9.00 49 0.0 0.00 0.00 0.00 57 0.0 0.00 0.00 0.00 58 3.2 6.20 0.00 9.40 45 18.40 55

25 長崎玉成高校 松下　由彩 2年 3.8 8.30 0.00 12.10 7 2.5 5.35 0.00 7.85 28 4.6 6.05 0.00 10.65 20 4.5 7.00 0.10 11.40 19 42.00 24

26 聖和女子学院高校 仲里　優璃 3年 3.4 8.00 0.00 11.40 28 2.1 7.05 0.00 9.15 15 4.8 7.45 0.00 12.25 3 4.5 7.00 0.00 11.50 18 44.30 14

27 佐世保西高校 坂本　真菜 2年 3.4 8.30 0.00 11.70 13 1.9 6.30 0.00 8.20 23 4.8 7.40 0.00 12.20 4 4.4 7.25 0.00 11.65 15 43.75 15

28 鎮西学院高校 鳥居　南帆 1年 3.8 7.90 0.00 11.70 13 1.7 5.60 0.00 7.30 35 3.5 6.05 0.00 9.55 30 4.4 6.50 0.00 10.90 26 39.45 29

29 佐世保西高校 武田　かのか 1年 3.4 8.25 0.00 11.65 18 2.1 6.00 0.00 8.10 26 5.0 6.65 0.00 11.65 12 4.7 7.35 0.10 11.95 11 43.35 17

65 県立松陽高校 永榮　いろは 3年 3.2 7.75 0.00 10.95 39 2.2 5.20 0.00 7.40 33 3.8 2.05 0.00 5.85 53 3.7 5.35 0.00 9.05 46 33.25 47

66 鹿児島女子高校 宇都　咲理菜 1年 3.4 8.05 0.00 11.45 27 1.5 5.05 0.00 6.55 44 3.8 4.00 0.00 7.80 44 3.6 6.05 0.00 9.65 39 35.45 39

67 鹿児島女子高校 石川　結愛 1年 2.6 7.85 0.00 10.45 43 1.6 5.25 0.00 6.85 39 2.8 3.70 0.00 6.50 50 4.1 5.50 0.00 9.60 40 33.40 46

68 県立松陽高校 佐川　心彩 1年 3.2 8.20 0.00 11.40 28 1.5 3.95 0.00 5.45 50 2.8 3.40 0.00 6.20 52 2.1 5.50 0.00 7.60 54 30.65 50

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

15 県立鳥栖高校 齋藤　ゆなか 1年 0.0 0.00 0.00 0.00 58 0.0 0.00 0.00 0.00 57 0.0 0.00 0.00 0.00 58 0.0 0.00 0.00 0.00 59 0.00 59

16 県立鳥栖高校 秋山　京華 3年 3.8 7.80 0.00 11.60 21 3.5 6.70 0.00 10.20 12 4.5 6.30 0.00 10.80 18 4.1 6.25 0.30 10.05 36 42.65 18

17 県立鳥栖高校 下川　陽菜 1年 3.4 8.10 0.00 11.50 25 2.2 4.50 0.00 6.70 43 3.2 5.80 0.00 9.00 37 2.1 6.00 0.00 8.10 52 35.30 40

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0
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総合得点

令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会
令和4年6月19日(日)
沖縄県総合運動公園体育館

体操競技　女子

班 組 県名 № 学校名 氏名 学年

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

審判長：



　速報４－2（訂正） 大会名：
期　日：
会　場：

Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 Dスコア Eスコア ND 得点 順位 得点 順位

総合得点

令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会
令和4年6月19日(日)
沖縄県総合運動公園体育館

体操競技　女子

班 組 県名 № 学校名 氏名 学年

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

51 県立宮崎南高校 岩切　咲良 3年 1.6 7.25 0.00 8.85 51 0.8 6.75 0.00 7.55 30 3.4 6.05 0.00 9.45 31 3.0 6.45 0.00 9.45 44 35.30 40

52 県立宮崎南高校 岩切　香里 3年 1.6 6.95 0.00 8.55 54 2.2 6.00 0.00 8.20 23 2.9 4.85 0.00 7.75 45 2.0 5.65 0.00 7.65 53 32.15 48

53 県立宮崎南高校 宮田　光 3年 1.6 7.25 0.00 8.85 51 1.2 4.50 0.00 5.70 49 2.3 4.30 0.00 6.60 49 3.5 5.20 0.00 8.70 49 29.85 51

県立宮崎南高校 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

7 7 7 7 97.30 7

21 創成館高校 谷山　妃菜 2年 4.4 8.50 0.00 12.90 2 3.4 6.25 0.00 9.65 14 5.0 7.35 0.00 12.35 2 4.7 7.30 0.10 11.90 13 46.80 6

22 創成館高校 小川　優実 2年 3.8 8.00 0.00 11.80 12 2.8 6.25 0.00 9.05 16 4.6 5.60 0.00 10.20 23 4.5 7.10 0.00 11.60 17 42.65 18

23 創成館高校 寺井　志桜 2年 3.2 7.70 0.00 10.90 41 3.4 7.00 0.00 10.40 10 4.2 5.95 0.00 10.15 24 4.1 7.00 0.00 11.10 24 42.55 20

創成館高校 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.0 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

3 4 4 5 132.00 4

31 有明高校 荒川　知優 3年 3.4 8.20 0.00 11.60 21 4.2 6.30 0.00 10.50 9 4.6 7.10 0.00 11.70 10 4.4 7.00 0.00 11.40 19 45.20 12

32 有明高校 城　唯花 3年 3.2 8.50 0.00 11.70 13 4.1 7.25 0.00 11.35 4 4.8 7.35 0.00 12.15 5 4.8 7.80 0.00 12.60 5 47.80 3

33 有明高校 最上　紅羽 3年 3.2 8.40 0.00 11.60 21 4.8 7.60 0.00 12.40 2 4.9 6.65 0.00 11.55 14 4.7 7.85 0.00 12.55 6 48.10 2

34 有明高校 前原　彩花 3年 3.4 7.90 0.00 11.30 32 2.6 4.75 0.00 7.35 34 4.3 4.75 0.00 9.05 34 4.0 6.60 0.00 10.60 34 38.30 33

4 2 2 2 141.10 2

1 自由ヶ丘高校 小野　七海 3年 3.8 8.15 0.00 11.95 10 3.7 7.15 0.00 10.85 6 4.9 5.45 0.00 10.35 21 5.1 8.00 0.00 13.10 2 46.25 11

2 自由ヶ丘高校 上村　凜 3年 2.6 7.45 0.00 10.05 45 3.0 5.45 0.00 8.45 21 4.1 5.80 0.00 9.90 28 4.4 7.25 0.00 11.65 15 40.05 27

3 自由ヶ丘高校 太田　陽花 2年 3.4 7.85 0.00 11.25 34 2.6 6.15 0.00 8.75 19 4.4 6.40 0.00 10.80 18 4.3 7.15 0.10 11.35 22 42.15 22

4 自由ヶ丘高校 今永　史子 3年 2.0 6.95 0.00 8.95 50 1.3 4.80 0.00 6.10 47 3.7 4.90 0.00 8.60 39 4.0 7.10 0.00 11.10 24 34.75 42

6 5 5 3 128.45 5

11 県立鳥栖高校 曽根崎　しずく 3年 5.0 8.70 0.00 13.70 1 5.5 7.40 0.00 12.90 1 5.8 8.30 0.00 14.10 1 5.7 8.60 0.00 14.30 1 55.00 1

12 県立鳥栖高校 重松　里歩 3年 4.2 8.30 0.00 12.50 4 4.4 7.30 0.00 11.70 3 5.0 5.05 0.00 10.05 26 4.6 8.20 0.40 12.40 8 46.65 8

13 県立鳥栖高校 井口　佳玲 2年 3.6 8.45 0.00 12.05 8 4.3 6.65 0.00 10.95 5 5.3 6.05 0.00 11.35 16 4.9 8.10 0.00 13.00 3 47.35 4

14 県立鳥栖高校 今村　志穂 1年 3.4 8.50 0.00 11.90 11 3.8 5.90 0.00 9.70 13 4.9 7.25 0.00 12.15 5 4.8 7.85 0.00 12.65 4 46.40 9

1 1 1 1 151.35 1

41 県立大分西高校 下郡　花波 3年 3.4 8.25 0.00 11.65 18 2.3 5.85 0.00 8.15 25 4.5 6.95 0.00 11.45 15 4.2 6.70 0.00 10.90 26 42.15 22

42 県立大分西高校 塩月　梨緒 3年 3.2 7.90 0.00 11.10 36 2.6 6.35 0.00 8.95 17 4.7 4.70 0.00 9.40 33 4.5 6.35 0.00 10.85 30 40.30 26

43 県立大分西高校 久保　百々羽 1年 3.6 8.70 0.00 12.30 6 3.7 6.90 0.00 10.60 8 5.1 6.60 0.00 11.70 10 4.8 7.75 0.00 12.55 6 47.15 5

44 県立大分西高校 池邉　和花　 1年 3.8 8.70 0.00 12.50 4 3.4 6.85 0.00 10.25 11 4.8 7.20 0.00 12.00 7 4.9 7.05 0.00 11.95 11 46.70 7

2 3 3 4 136.80 3

61 れいめい高校 池田　優那 2年 3.2 7.75 0.00 10.95 39 1.2 4.60 0.00 5.80 48 3.0 5.40 0.00 8.40 41 3.8 5.90 0.10 9.60 40 34.75 42

62 れいめい高校 甲斐　悠夏 2年 3.4 6.80 0.10 10.10 44 2.3 6.20 0.00 8.50 20 3.6 6.40 0.00 10.00 27 4.2 6.55 0.10 10.65 33 39.25 30

63 れいめい高校 上原　梨鈴 1年 3.4 8.20 0.00 11.60 21 3.8 6.90 0.00 10.70 7 4.7 7.05 0.00 11.75 9 4.8 7.50 0.00 12.30 9 46.35 10

64 れいめい高校 大磯　美海 1年 3.4 8.30 0.00 11.70 13 1.5 5.50 0.00 7.00 37 4.6 2.30 0.00 6.90 47 4.2 6.60 0.00 10.80 31 36.40 37

5 6 6 6 124.35 626.20 30.15 33.75

37.60 39.95
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審判長：



速報5号（訂正）

女子個人総合順位

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 11 佐賀県 県立鳥栖高校 曽根崎   しずく 3年 13.70 1 12.90 1 14.10 1 14.30 1 55.00

2 33 熊本県 有明高校 最上   紅羽 3年 11.60 21 12.40 2 11.55 14 12.55 6 48.10

3 32 熊本県 有明高校 城   唯花 3年 11.70 13 11.35 4 12.15 5 12.60 5 47.80

4 13 佐賀県 県立鳥栖高校 井口   佳玲 2年 12.05 8 10.95 5 11.35 16 13.00 3 47.35

5 43 大分県 県立大分西高校 久保   百々羽 1年 12.30 6 10.60 8 11.70 10 12.55 6 47.15

6 21 長崎県 創成館高校 谷山   妃菜 2年 12.90 2 9.65 14 12.35 2 11.90 13 46.80

7 44 大分県 県立大分西高校 池邉   和花 1年 12.50 4 10.25 11 12.00 7 11.95 11 46.70

8 12 佐賀県 県立鳥栖高校 重松   里歩 3年 12.50 4 11.70 3 10.05 26 12.40 8 46.65

9 14 佐賀県 県立鳥栖高校 今村   志穂 1年 11.90 11 9.70 13 12.15 5 12.65 4 46.40

10 63 鹿児島県 れいめい高校 上原   梨鈴 1年 11.60 21 10.70 7 11.75 9 12.30 9 46.35

11 1 福岡県 自由ヶ丘高校 小野   七海 3年 11.95 10 10.85 6 10.35 21 13.10 2 46.25

12 31 熊本県 有明高校 荒川   知優 3年 11.60 21 10.50 9 11.70 10 11.40 19 45.20

13 45 大分県 県立佐伯鶴城高校 原   優野華 1年 12.60 3 8.90 18 11.90 8 11.70 14 45.10

14 26 長崎県 聖和女子学院高校 仲里   優璃 3年 11.40 28 9.15 15 12.25 3 11.50 18 44.30

15 27 長崎県 佐世保西高校 坂本   真菜 2年 11.70 13 8.20 23 12.20 4 11.65 15 43.75

16 47 大分県 県立大分西高校 森川   麟花 2年 12.05 8 7.95 27 11.65 12 12.00 10 43.65

17 29 長崎県 佐世保西高校 武田   かのか 1年 11.65 18 8.10 26 11.65 12 11.95 11 43.35

18 22 長崎県 創成館高校 小川   優実 2年 11.80 12 9.05 16 10.20 23 11.60 17 42.65

18 16 佐賀県 県立鳥栖高校 秋山   京華 3年 11.60 21 10.20 12 10.80 18 10.05 36 42.65

20 23 長崎県 創成館高校 寺井   志桜 2年 10.90 41 10.40 10 10.15 24 11.10 24 42.55

21 5 福岡県 県立福岡中央高校 仲嶋   美保 2年 11.70 13 8.30 22 11.15 17 11.25 23 42.40

22 3 福岡県 自由ヶ丘高校 太田   陽花 2年 11.25 34 8.75 19 10.80 18 11.35 22 42.15

22 41 大分県 県立大分西高校 下郡   花波 3年 11.65 18 8.15 25 11.45 15 10.90 26 42.15

24 25 長崎県 長崎玉成高校 松下   由彩 2年 12.10 7 7.85 28 10.65 20 11.40 19 42.00

25 55 宮崎県 宮崎日本大学高校 森   美千瑠 2年 11.65 18 7.65 29 10.15 24 11.40 19 40.85

26 42 大分県 県立大分西高校 塩月   梨緒 3年 11.10 36 8.95 17 9.40 33 10.85 30 40.30

27 2 福岡県 自由ヶ丘高校 上村   凜 3年 10.05 45 8.45 21 9.90 28 11.65 15 40.05

28 35 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 折戸   万葉 3年 11.50 25 7.55 30 9.90 28 10.90 26 39.85

29 28 長崎県 鎮西学院高校 鳥居   南帆 1年 11.70 13 7.30 35 9.55 30 10.90 26 39.45

30 62 鹿児島県 れいめい高校 甲斐   悠夏 2年 10.10 44 8.50 20 10.00 27 10.65 33 39.25

31 36 熊本県 熊本国府高校 小細工   華 1年 11.25 34 7.05 36 9.45 31 10.90 26 38.65

32 46 大分県 県立杵築高校 河野   愛生 3年 11.35 31 6.80 41 10.30 22 9.95 37 38.40

33 34 熊本県 有明高校 前原   彩花 3年 11.30 32 7.35 34 9.05 34 10.60 34 38.30

34 6 福岡県 県立小倉商業高校 森山   由惟 3年 11.05 37 6.80 41 9.05 34 10.70 32 37.60

35 38 熊本県 東海大学付属熊本星翔高校 朝比   華楓 3年 11.40 28 6.35 45 8.60 39 10.50 35 36.85

36 37 熊本県 熊本高校 馬場   美月 2年 11.05 37 7.00 37 9.05 34 9.70 38 36.80

37 64 鹿児島県 れいめい高校 大磯   美海 1年 11.70 13 7.00 37 6.90 47 10.80 31 36.40

38 48 大分県 県立大分西高校 高橋   優和 2年 11.30 32 7.50 32 7.90 43 9.50 43 36.20

39 66 鹿児島県 鹿児島女子高校 宇都   咲理菜 1年 11.45 27 6.55 44 7.80 44 9.65 39 35.45

40 17 佐賀県 県立鳥栖高校 下川   陽菜 1年 11.50 25 6.70 43 9.00 37 8.10 52 35.30

40 51 宮崎県 県立宮崎南高校 岩切   咲良 3年 8.85 51 7.55 30 9.45 31 9.45 44 35.30

42 4 福岡県 自由ヶ丘高校 今永   史子 3年 8.95 50 6.10 47 8.60 39 11.10 24 34.75

42 61 鹿児島県 れいめい高校 池田   優那 2年 10.95 39 5.80 48 8.40 41 9.60 40 34.75

44 39 熊本県 熊本学園大学付属高校 富松   凜 2年 9.45 47 6.85 39 8.70 38 8.95 48 33.95

45 7 福岡県 九州産業大学付属九州高校 公文   つぐみ 1年 10.50 42 6.25 46 7.20 46 9.60 40 33.55

46 67 鹿児島県 鹿児島女子高校 石川   結愛 1年 10.45 43 6.85 39 6.50 50 9.60 40 33.40

47 65 鹿児島県 県立松陽高校 永榮   いろは 3年 10.95 39 7.40 33 5.85 53 9.05 46 33.25

48 52 宮崎県 県立宮崎南高校 岩切   香里 3年 8.55 54 8.20 23 7.75 45 7.65 53 32.15

49 8 福岡県 県立光陵高校 田上   裕佳 3年 9.15 48 5.00 51 8.30 42 9.00 47 31.45

50 68 鹿児島県 県立松陽高校 佐川   心彩 1年 11.40 28 5.45 50 6.20 52 7.60 54 30.65

51 53 宮崎県 県立宮崎南高校 宮田   光 3年 8.85 51 5.70 49 6.60 49 8.70 49 29.85

52 75 沖縄県 県立陽明高校 知念   美空 1年 8.60 53 5.00 51 6.50 50 8.65 50 28.75

53 77 沖縄県 県立小禄高校 當間   花織 2年 9.55 46 3.75 53 6.75 48 8.45 51 28.50

54 9 福岡県 福岡舞鶴高校 石橋   凛乙 1年 7.95 55 0.75 54 5.00 55 5.75 55 19.45

55 49 大分県 県立大分西高校 後田   華花 1年 9.00 49 0.00 57 0.00 58 9.40 45 18.40

56 56 宮崎県 県立宮崎西高校 増元   心優 2年 7.15 56 0.40 56 5.45 54 5.25 56 18.25

57 57 宮崎県 県立宮崎西高校 佐藤   咲姫 2年 6.95 57 0.70 55 3.30 56 4.50 57 15.45

58 58 宮崎県 県立宮崎西高校 落合   雛子 1年 0.00 58 0.00 57 1.10 57 4.30 58 5.40

59 76 沖縄県 県立浦添高校 知念   青空 3年 0.00 58 0.00 57 0.00 58 0.00 59 0.00

15 佐賀県 県立鳥栖高校 齊藤   ゆなか 1年 キケン キケン キケン キケン 0.00

学年順位 県名 学校名No 氏名
跳　　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　　か

令和4年度全九州高等学校体育大会　第74回全九州高等学校体操競技大会

令和4年6月19日(日)

沖縄県総合運動公園体育館

大会名：

期　日：

会　場：

審判長：
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